



Fra lørdag 27. juli til søndag 4. august danner Aars Tennisklubs anlæg ramme om DM for veteraner.

Gamle drenge og piger svinger ketsjerne i Aars

Aars Tennisklub er vært ved DM for veteraner

TENNIS: Aars Tennisklubs ubetinget største jubilæumsaktivitet i forbindelse med klubbens 100 års fødselsdag løber af stablen i uge 31.

Ikke nok med at det er den største jubilæumsaktivitet – det er også det største stævne, klubben nogensinde har været vært for.

At en klub af Aars Tennisklubs størrelse har fået æren af at afvikle DM for veteraner, skyldes en række faktorer.

- Når Danske Tennis Veteraner skal finde klubben til afholdelse af udendørs DM, vægter vi en klub med stort engagement og positivitet, ligesom klubbens faciliteter og klubbens evne til at afholde så store arrangementer spiller en stor rolle. I Aars Tennisklub ser vi en meget velfungerende klub, som ønskede at arrangere et stort mesterskab i forbindelse med dens 100 års jubilæum. Derfor var det meget nærlig-

gende at vælge Aars Tennis-klub, selvom flere spillere fra de Sjællandske klubber ikke lige var klar over, hvor Aars lå på landkortet, forklarer Niels Emery fra Danske Tennis Veteraner.

- Fra første kontakt har vi fået et indtryk af en klub med stort engagement, hvor der sker noget både for juniorer, seniorer/veteraner og motionister. De har lavet et stort stykke PR virksomhed op til stævnet, der be-

stemt ikke er gået ubemærket hen i tennis-Danmark og flere af de knap 200 deltagere lægger samtidig deres ferie i området. Vi glæder os meget til en uge i Aars, hvor forholdene er i tip top stand, og lignende forhold findes næsten ikke bedre i klubber i Jylland, fortsætter Niels Emery.

Og hans pæne ord vækker begejstring hos Aars Tennisklubs formand Poul Erik Pedersen.

- Fra Aars Tennisklub side er vi meget stolte og beæret over at få så stort et stævne til klubben og byen. Vi har næsten brugt halvandet år på forberedelsen, så vi håber, at vores gæster vil følge sig velkomne, og at stævnet vil forløbe planmæssigt i flot dansk sommervej uden regn, siger Poul Erik Pedersen, som ser frem til værtsrollen.

- For deltagerne er der også arrangeret forskellige aktiviteter og ture, så de kan se, hvad Himmerland er. Vi håber, mange fra Aars og omegn vil lægge en tur forbi tennisanlægget i løbet af ugen for at se tennis på højt plan, selvom det er veteraner op til 75+ i årgang, siger formanden.

Der spilles dagligt fra midt på formiddagen til ud på aftenen bortset fra den første lørdag, hvor de gamle drenge og piger først svinger ketsjerne fra midt på eftermiddagen.